檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

和春技術學院　函

地址：83160 高雄市大寮區琉球里農場路1

之10號

聯絡電話：(07)7889888

傳真電話：(07)7889777

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國101年11月19日

發文字號：和春教資字第1010001007號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文(實習制度國際論壇計劃書_1116.DOC)

主旨：本校承辦教育部技職校院南區區域教學資源中心「落實充

份學習就業增能計畫」，特辦理『實習制度影響企業選才

關連性之探討』 國際論壇活動，敬邀 貴校教師踴躍報名

參加，請 查照。

說明：

一、活動名稱：國際論壇-實習制度影響企業選才關連性之探

討。

二、活動時間：101年11月23日 上午09：00-下午16：30。

三、活動地點：和春技術學院萬大校區10F國際會議廳。

四、活動聯絡人：何慶嫻 07-7889888轉2321。

五、詳細活動內容、交通方式請參閱附件。

六、全程參與者，給予7小時研習證書。

正本：國立岡山高級中學、國立旗美高級中學、國立鳳山高級中學、國立屏東高級中學

、國立潮州高級中學、國立鳳新高級中學、國立屏東女子高級中學、國立屏東高

級工業職業學校、國立佳冬高級農業職業學校、國立岡山高級農工職業學校、國

立旗山高級農工職業學校、國立內埔高級農工職業學校、國立鳳山高級商工職業

學校、高雄市立高雄高級中學、高雄市立左營高級中學、高雄市立前鎮高級中學

、高雄市立高雄女子高級中學、高雄市立中山高級中學、高雄市立小港高級中學

、高雄市立新莊高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立三民高級中學、高

雄市立中正高級中學、高雄市立鼓山高級中學、高雄市立新興高級中學、高雄市

立楠梓高級中學、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市立中正高級工業職業

7

高雄市立海青高級工商職業學校 1011119

*10170721600*

78

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學校、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市立高雄高級商業職業學校、高雄

市立三民高級家事商業職業學校、高雄市立林園高級中學、高雄市立仁武高級中

學、高雄市立路竹高級中學、高雄市立文山高級中學、高雄市立六龜高級中學、

高雄市立福誠高級中學、屏東縣立大同高級中學、屏東縣立枋寮高級中學、屏東

縣立來義高級中學

副本：本校教務處、本校教學資源中心 2012-11-19
11:43:12

校長　陳　文　俊